[image: image1.jpg]D

o,
Lo

4
%1110

7

УПРАВЛЕНИЕ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ
Администрации городского округа Анадырь

ПРИКАЗ
От 10.09.2019

       № 314 - о/д

	Об итогах муниципальных       конкурсов «Юный ученик», «Лучший ученик»

В целях реализации мероприятий подпрограммы «Молодёжная политика на территории городского округа Анадырь» муниципальной программы               «Развитие образования и молодёжная политика на территории городского              округа Анадырь на 2016-2019 годы», утверждённой Постановлением            Администрации городского округа Анадырь от 10 декабря 2015 года № 665, в                соответствии с приказами Управления по социальной политике Администрации городского округа Анадырь от 05 февраля 2019 года № 42-о/д «О проведении муниципального конкурса «Юный ученик» по итогам 2018-2019 учебного     года»; от 05 февраля 2019 года № 43-о/д «О проведении муниципального       конкурса «Лучший ученик» по итогам 2018-2019 учебного года»,                    руководствуясь решением организационного комитета муниципальных        конкурсов «Юный ученик», «Лучший ученик» от 20 июня 2019 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями муниципальных конкурсов «Юный ученик», «Лучший ученик» по итогам 2018-2019 учебного года обучающихся              муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 города Анадыря» согласно приложениям                  №1-№2 к настоящему приказу.
2. Поощрить денежными и памятными призами победителей                 муниципальных конкурсов «Юный ученик», «Лучший ученик» по итогам 2018-2019 учебного года согласно приложениям №1-№2 к настоящему приказу.
3. Отделу образования и молодёжной политики Управления по              социальной политике Администрации городского округа Анадырь (Грих Т.Н.):

3.1 подготовить дипломы для награждения победителей муниципальных конкурсов «Юный ученик», «Лучший ученик» по итогам 2018-2019 учебного года;

2

3.2 осуществить награждение победителей муниципальных конкурсов «Юный ученик», «Лучший ученик» по итогам 2018-2019 учебного года в               торжественной обстановке в период с 10 сентября по 25 сентября 2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела образования и молодёжной политики Управления по социальной               политике Администрации городского округа Анадырь Грих Т.Н.
И.о. начальника Управления

                    Е.Г. Мартынюк
	ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к приказу Управления по социальной
политике Администрации городского
округа Анадырь

от 10.09.2019 № 314 - о/д

СПИСОК

победителей муниципального конкурса «Юный ученик»
 по итогам 2018 – 2019 учебного года
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Класс
	Приз
	Подарок

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Кирина Полина Дмитриевна
	2-1
	статуэтка*
	книга

	2
	Кощегулова Ксения Рустамовна
	2-1
	статуэтка*
	книга

	3
	Шимоткин Матвей Александрович
	2-1
	статуэтка*
	книга

	4
	Еремеев Кирилл Евгеньевич
	2-2
	статуэтка*
	книга

	5
	Копьева Дарья Васильевна
	2-3
	статуэтка*
	книга

	6
	Стегнеева Алина Ивановна
	2-3
	статуэтка*
	книга

	7
	Депонян Александра Робертовна
	2-4
	статуэтка*
	книга

	8
	Захарова   Евгения Олеговна
	2-4
	статуэтка*
	книга

	9
	Калинова Ярослава Павловна
	2-4
	статуэтка*
	книга

	10
	Кузьминский Денис Васильевич
	2-4
	статуэтка*
	книга

	11
	Матасова Надежда Петровна
	2-4
	статуэтка*
	книга

	12
	Руй Надежда Константиновна
	2-4
	статуэтка*
	книга

	13
	Сапач Анастасия Владимировна
	2-4
	статуэтка*
	книга

	14
	Малова Дарья Дмитриевна
	2-4
	статуэтка*
	книга

	15
	Крушельницкая Анна Максимовна
	2-6
	статуэтка*
	книга

	16
	Пощенко Максим Евгеньевич
	2-6
	статуэтка*
	книга

	17
	Рыжова Виктория Константиновна
	2-6
	статуэтка*
	книга

	18
	Абдулазизова Айшен Вусаловна
	2-7
	статуэтка*
	книга

	19
	Ярлыкова Диана Дмитриевна
	2-7
	статуэтка*
	книга

	20
	Кирпичёв Александр Олегович
	3-1
	статуэтка*
	книга

	21
	Саенко Александр Алексеевич
	3-1
	статуэтка*
	книга

	22
	Хохлов Марк Владимирович
	3-1
	статуэтка*
	книга

	23
	Кирейчик Анна Алексеевна
	3-2
	статуэтка*
	книга

	24
	Максименко Александра Викторовна
	3-2
	статуэтка*
	книга

	25
	Пшеничникова Дарья Ярославовна
	3-2
	статуэтка*
	книга

	26
	Ушенина Александра Борисовна
	3-2
	статуэтка*
	книга

	27
	Харькова Яна Дмитриевна
	3-2
	статуэтка*
	книга

	28
	Санько Ольга Алексеевна
	3-3
	статуэтка*
	книга

	29
	Сляднева Алена Евгеньевна
	3-3
	статуэтка*
	книга

	30
	Тимофеева Ксения Михайловна
	3-3
	статуэтка*
	книга

	31
	Левашов Илья Алексеевич
	3-4
	статуэтка*
	книга

	32
	Петухов Леонид Олегович
	3-4
	статуэтка*
	книга

	33
	Феоктистов Александр Васильевич
	3-4
	статуэтка*
	книга

	34
	Бубнова Анна Владимировна
	3-6
	статуэтка*
	книга

	35
	Озерова София Евгеньевна
	3-6
	статуэтка*
	книга

	№ п/п
	Фамилия, имя
	Класс
	Приз
	Подарок

	1
	2
	3
	4
	5

	36
	Заугольник София Константиновна
	3-7
	статуэтка*
	книга

	37
	Юманова Евгения Васильевна
	3-7
	статуэтка*
	книга

	38
	Климова Алина Константиновна
	3-8
	статуэтка*
	книга

	39
	Сизов Даниил Михайлович
	3-8
	статуэтка*
	книга

	40
	Стрюк Дарья Денисовна
	3-8
	статуэтка*
	книга

	41
	Чанчугский Вячеслав Владиславович
	3-8
	статуэтка*
	книга

	42
	Никуленко Сергей Александрович
	3-9
	статуэтка*
	книга

	43
	Скворцова Александра Геннадьевна
	3-9
	статуэтка*
	книга

	44
	Болдырева Элина Андреевна
	4-1
	статуэтка*
	книга

	45
	Дегтярёв Артём Викторович
	4-1
	статуэтка*
	книга

	46
	Русакова Валерия Сергеевна
	4-1
	статуэтка*
	книга

	47
	Черницкая Полина Константиновна
	4-1
	статуэтка*
	книга

	48
	Богданова Софья Дмитриевна
	4-2
	статуэтка*
	книга

	49
	Коваленко Алина Витальевна
	4-2
	статуэтка*
	книга

	50
	Пинчук Наталья  Вячеславовна
	4-2
	статуэтка*
	книга

	51
	Слободенюк Екатерина Витальевна
	4-2
	статуэтка*
	книга

	52
	Слободенюк Елизавета Витальевна
	4-2
	статуэтка*
	книга

	53
	Артемов Натан Викторович
	4-3
	статуэтка*
	книга

	54
	Афанасьева  Софья Евгеньевна
	4-3
	статуэтка*
	книга

	55
	Воловод Александра Вадимовна
	4-3
	статуэтка*
	книга

	56
	Иванова Мирослава Игоревна
	4-3
	статуэтка*
	книга

	57
	Колпаков Кирилл Владиславович
	4-3
	статуэтка*
	книга

	58
	Подушка Дарья Васильевна
	4-3
	статуэтка*
	книга

	59
	Пономаренко Иван Романович
	4-3
	статуэтка*
	книга

	60
	Антонов Илья Антонович
	4-4
	статуэтка*
	книга

	61
	Бочарова Софья Константиновна
	4-4
	статуэтка*
	книга

	62
	Королькова Надежда Алексеевна
	4-4
	статуэтка*
	книга

	63
	Шеверёва Дарья Александровна
	4-4
	статуэтка*
	книга

	64
	Вуквукай Дарья Дмитриевна
	4-5
	статуэтка*
	книга

	65
	Зиннатова Алина Вадимовна
	4-6
	статуэтка*
	книга

	66
	Лескина Ксения Бахриевна
	4-6
	статуэтка*
	книга

	67
	Селезнёв Артур Александрович
	4-6
	статуэтка*
	книга

	68
	Тудейкина Полина Юрьевна
	4-6
	статуэтка*
	книга

	69
	Берест Марк Геннадьевич
	4-7
	статуэтка*
	книга

	70
	Кулакова Анна Валентиновна
	4-7
	статуэтка*
	книга

* статуэтка «Победитель конкурса «Юный ученик» по итогам 2018-2019 учебного года

	ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к приказу Управления по социальной
политике Администрации
городского округа Анадырь

от 10.09.2019 № 314 - о/д

СПИСОК

победителей муниципального конкурса «Лучший ученик»
 по итогам 2018 – 2019 учебного года

	№ п/п
	Фамилия, имя
	Класс
	Приз
	Сумма
	Дополнительный приз

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Саенко Артем  Вадимович
	5-1
	статуэтка*
	800,00
	книга

	2.
	Бурмага Иван Андреевич
	5-1
	статуэтка*
	800,00
	книга

	3.
	Янчук Юнона Александровна
	5-1
	статуэтка*
	800,00
	книга

	4.
	Кузнецов Даниил Андреевич
	5-1
	статуэтка*
	800,00
	книга

	5.
	Кондакова Евгения Максимовна
	5-1
	статуэтка*
	800,00

	6.
	Илинич Георгий Геннадьевич
	5-1
	статуэтка*
	800,00

	7.
	Литвинова Дарья Дмитриевна
	5-1
	статуэтка*
	800,00

	8.
	Филиппович Стефания Андреевна
	5-1
	статуэтка*
	800,00

	9.
	Базыров Данзан  Владимирович
	5-1
	статуэтка*
	800,00

	10.
	Батанова Ольга Романовна
	5-1
	статуэтка*
	800,00

	11.
	Калиниченко Виктория Николаевна
	5-2
	статуэтка*
	800,00

	12.
	Жданова Екатерина Андреевна
	5-2
	статуэтка*
	800,00

	13.
	Тимуш Александр Антонович
	5-2
	статуэтка*
	800,00

	14.
	Автонов Владимир Иванович
	5-2
	статуэтка*
	800,00
	книга

	15.
	Козлов Дмитрий Валерьевич
	5-3
	статуэтка*
	800,00

	16.
	Чантуридзе Карина Темуровна
	5-4
	статуэтка*
	800,00

	17.
	Литовка Василиса Денисовна
	5-5
	статуэтка*
	800,00
	книга

	18.
	Иванова Лилия Геральдовна
	5-5
	статуэтка*
	800,00

	19.
	Кириллова Валерия Владимировна
	5-5
	статуэтка*
	800,00

	20.
	Крысина Елизавета Сергеевна
	5-5
	статуэтка*
	800,00

	21.
	Яныгин Данила Евгеньевич
	5-6
	статуэтка*
	800,00
	книга

	22.
	Тропина Мария Александровна
	5-7
	статуэтка*
	800,00

	23.
	Феоктистова Анна Васильевна
	6-1
	статуэтка*
	800,00
	книга

	24.
	Гришило Татьяна Дмитриевна
	6-1
	статуэтка*
	800,00
	книга

	25.
	Айнафак Дарья Евгеньевна
	6-1
	статуэтка*
	800,00
	книга

	26.
	Яковлев Михаил Владимирович
	6-1
	статуэтка*
	800,00

	27.
	Лукичева Элина Борисовна
	6-1
	статуэтка*
	800,00
	книга

	28.
	Набиева  Лидия Владиславовна
	6-2
	статуэтка*
	800,00

	29.
	Басангова Дарина Александровна
	6-2
	статуэтка*
	800,00

	30.
	Крючкова Анна Юрьевна
	6-3
	статуэтка*
	800,00

	31.
	Муртазин Алексей Александрович
	6-3
	статуэтка*
	800,00

	32.
	Переверина  Кира Валерьевна
	6-3
	статуэтка*
	800,00

	33.
	Жарский Максим Олегович
	6-4
	статуэтка*
	800,00
	книга

	34.
	Насыров Данил Ильдарович
	6-4
	статуэтка*
	800,00

	35.
	Канаев Михаил Александрович
	6-6
	статуэтка*
	800,00

	36.
	Гезер Лана Имамовна
	7-1
	статуэтка*
	900,00
	книга

	37.
	Антоненко Дарья Андреевна
	7-1
	статуэтка*
	900,00

	38.
	Шалгинова Виктория Ивановна
	7-1
	статуэтка*
	900,00

	39.
	Поляков Михаил Дмитриевич
	7-2
	статуэтка*
	900,00

	40.
	Мирзоян Артем Олегович
	7-5
	статуэтка*
	900,00

	41.
	Чабан Юлия Васильевна
	7-4
	статуэтка*
	900,00

	42.
	Чернышова Арина Сергеевна
	7-5
	статуэтка*
	900,00

	43.
	Раджабов Насибулло Хаитбоевич
	7-5
	статуэтка*
	900,00

	44.
	Сысоев Роман Александрович
	7-7
	статуэтка*
	900,00
	книга

	45.
	Васева Александра Артемовна
	7-7
	статуэтка*
	900,00
	книга

	46.
	Глухарев Данил Константинович
	8-1
	статуэтка*
	950,00

	47.
	Горбачёв Даниил Александрович
	8-1
	статуэтка*
	950,00

	48.
	Санчай Валерия Павловна
	8-1
	статуэтка*
	950,00

	49.
	Зырянкина Елизавета Максимовна
	8-1
	статуэтка*
	950,00

	50.
	Прохорова Диана Алексеевна
	8-2
	статуэтка*
	950,00

	51.
	Рыдзевская Елена Владимировна
	8-2
	статуэтка*
	950,00

	52.
	Козловская Екатерина Викторовна
	8-2
	статуэтка*
	950,00

	53.
	Орлова Анастасия Геннадьевна
	8-2
	статуэтка*
	950,00

	54.
	Дегтярева Анна Алексеевна
	8-3
	статуэтка*
	950,00

	55.
	Смолов Борис Григорьевич
	8-4
	статуэтка*
	950,00

	56.
	Неткачев Сергей Сергеевич
	8-7
	статуэтка*
	950,00

	57.
	Котельников Михаил Иванович
	9-1
	статуэтка*
	1000,00

	58.
	Серегина Ольга Юрьевна
	9-1
	статуэтка*
	1000,00

	59.
	Ковалева Злата Андреевна
	9-1
	статуэтка*
	1000,00

	60.
	Лапчук Виктория Максимовна
	9-2
	статуэтка*
	1000,00

	61.
	Сафонова Эвелина Евгеньевна
	9-2
	статуэтка*
	1000,00

	62.
	Солодовник Ирина Валентиновна
	9-2
	статуэтка*
	1000,00

	63.
	Николаева Александра Леонидовна
	9-5
	статуэтка*
	1000,00

	64.
	Шамраев Роман Алексеевич
	10-1
	статуэтка*
	1210,00

	65.
	Кривец Арина Владимировна
	10-1
	статуэтка*
	1210,00

	66.
	Елисеева Виктория Денисовна
	10-1
	статуэтка*
	1210,00

	67.
	Иванова Екатерина Сергеевна
	10-2
	статуэтка*
	1210,00

	68.
	Ивлев Дмитрий Олегович
	10-2
	статуэтка*
	1210,00

	69.
	Кирпичева Анна Олеговна
	11-1
	статуэтка*
	1500,00

	70.
	Пашков Анатолий Анатольевич
	11-1
	статуэтка*
	1500,00

	71.
	Клименко Максим Александрович
	11-1
	статуэтка*
	1500,00

	72.
	Бойцова Диана Валерьевна
	11-1
	статуэтка*
	1500,00

	73.
	Галимова Юлия Рашитовна
	11-1
	статуэтка*
	1500,00

	74.
	Курин Никита Юрьевича
	11-1
	статуэтка*
	1500,00

	75.
	Музраева Герел Мингияновна
	11-2
	статуэтка*
	1500,00

	76.
	Зиньковский Никита Сергеевич
	11-2
	статуэтка*
	1500,00

	77.
	Гергель Ирина Олеговна
	11-2
	статуэтка*
	1500,00

	78.
	Головатенко Никита Александрович
	11-2
	статуэтка*
	1500,00

	79.
	Тураева Мехрангез Шухратовна
	11-3
	статуэтка*
	1500,00

	80.
	Гецман Ольга Юрьевна
	11-3
	статуэтка*
	1500,00

	81.
	Фатин Дмитрий Александрович
	11-3
	статуэтка*
	1500,00

	Итого:

	80 000,00

*Статуэтка «Победитель конкурса «Лучший ученик» по итогам 2018-2019 учебного года
	Подготовил:
	В.И. Сотник

	Согласовано:
	Т.Н. Грих
Е.А. Зорин
И.Н. Мирзоян

Разослано: Дело – 1, УСП – 1, ООиМП – 1, центр. бухгал. – 1, СОШ-1/5